P¥ibramsky triation (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 08.06.2019

# Jméno Zemé Kiub Cas
1 Grebik Radim (2001) CZE TITAN TRILIFE 01:00:46,00
2 KFiZz Tomas (2000) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:02:24,00
3 Dobi Gergo (2002) HUN 01:02:46,00
4 Tlamka Filip (2002) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:02:51,00
5 Bednarsky Vaclav (2001) CZE TITAN TRILIFE 01:02:57,00
6 Juranek Lukés (2002) CZE X-team BaNo 01:03:00,00
7 Stuchlik JiFi (2001) CZE Triathlon Team Tabor 01:03:30,00
8 Petrov farkas (2002) HUN 01:03:50,00
9 Marek Jakub (2002) CZE Triatlon Plzefi 01:03:56,00
10 Vagdsi Zoltan (2003) HUN 01:04:16,00
11 BENEDEK Péter (2002) HUN 01:04:18,00
12 Juskoviak Jakub (2001) POL 01:04:21,00
13 Matéjovi¢ Filip (2002) CZE Triatlon Plzefi 01:04:30,00
14 Marek Matéj (2002) CZE Triatlon Plzefi 01:05:00,00
15 Ulbricht Adam (2002) SVK 01:05:05,00
16 HOLBA Daniel (2003) HUN 01:05:17,00
17 TOTH Maté (2001) HUN HUN Triathlon Team 01:05:22,00
18 Marek Jakub (2003) CZE KONRAD TOOLS TEAM 01:05:35,00
19 Mina¥ Patrik (2000) CZE TITAN TRILIFE 01:05:56,00
20 Kostlan Robert (2003) CZE Triathlon Team Tabor 01:06:17,00
21 Strejc Michal (2002) CZE Triatlon Plzefi 01:06:50,00
22 Hladik Oldfich (2002) CZE TJ BIZU JBC 01:07:07,00
23 Svobodova Tereza (2000) CZE TITAN TRILIFE 01:07:27,00
24 Pasler Krystof (2003) CZE Loko Trutnov 01:07:31,00
25 KFiz Maté&j (2003) CZE CzechTRI K. Team 01:07:54,00
26 Riska Dalibor (2000) SVK 01:08:04,00
27 Machééek Michal (2002) CZE Triathlon Team Tabor 01:08:23,00
28 Gregora Jan (2000) CZE 01:08:51,00
29 Medveczky Matej (2002) SVK 01:08:59,00
30 Jurankovi Heidi (2002) CZE X-team BaNo 01:09:07,00
31 Vrébel Jozef (2002) SVK 01:09:15,00
32 Stadnik Jakub (2003) CZE Individuaini 01:09:21,00
33 Vlasak Karel (2002) CZE Triatlon Plzefi 01:09:32,00
34 Caha Jan (2003) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:09:38,00
35 Jencusovd Nora (2002) SVK 01:09:45,00
36 Grulich Ondfej (2001) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:09:58,00
37 CihlaF Jakub (2003) CZE TT LOKO Beroun 01:10:20,00

38 Bi¢anova Margaréta (2001) SVK 01:10:27,00

EVELS
00:09:27,00()
00:09:25,00()
00:09:25,00()
00:09:42,00()
00:10:51,00()
00:09:41,00()
00:09:53,00()
00:09:51,00()
00:09:20,00()
00:09:50,00()
00:10:26,00()
00:09:49,00()
00:10:57,00()
00:09:32,00()
00:10:27,00()
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00:10:28,00()
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00:10:38,00()
00:10:23,00()
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1. depo
00:00:26,00()
00:00:28,00()
00:00:35,00()
00:00:27,00()
00:00:30,00()
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00:00:31,00()
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00:00:31,00()
00:00:33,00()

Kolo
00:31:56,00()
00:31:55,00()
00:32:46,00()
00:32:43,00()
00:32:04,00()
00:33:12,00()
00:32:32,00()
00:32:23,00()
00:32:46,00()
00:32:20,00()
00:33:17,00()
00:33:00,00()
00:32:57,00()
00:33:25,00()
00:33:23,00()
00:33:13,00()
00:33:17,00()
00:33:19,00()
00:32:07,00()
00:33:29,00()
00:34:10,00()
00:33:52,00()
00:35:07,00()
00:34:07,00()
00:34:00,00()
00:33:53,00()
00:34:29,00()
00:34:01,00()
00:34:21,00()
00:35:25,00()
00:34:37,00()
00:34:22,00()
00:34:47,00()
00:34:29,00()
00:34:40,00()
00:34:46,00()
00:35:38,00()
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2. depo
00:00:56,00()
00:00:56,00()
00:01:02,00()
00:00:57,00()
00:00:55,00()
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00:01:08,00()
00:01:04,00()
00:01:00,00()
00:01:14,00()
00:01:16,00()
00:01:04,00()
00:01:11,00()
00:01:06,00()
00:01:07,00()
00:01:11,00()
00:01:13,00()

MISTROVSTVI
Ceské republiky

Béh
00:18:01,00()
00:19:42,00()
00:18:58,00()
00:19:03,00()
00:18:37,00()
00:18:45,00()
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00:20:01,00()
00:20:20,00()
00:20:31,00()
00:18:56,00()
00:19:45,00()
00:19:10,00()
00:20:39,00()
00:19:47,00()
00:20:05,00()
00:20:00,00()
00:21:06,00()
00:21:27,00()
00:20:59,00()
00:20:10,00()
00:21:53,00()
00:19:32,00()
00:22:08,00()
00:21:03,00()
00:22:36,00()
00:20:33,00()
00:21:18,00()
00:21:06,00()
00:21:11,00()
00:21:57,00()
00:21:16,00()
00:21:42,00()
00:22:02,00()
00:22:11,00()
00:22:01,00()
00:22:36,00()
00:22:19,00()
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Svecovs Lenka (2001)
KOvdcs Korinna (2003)
Provod Petr (2002)
Holanyszky Laura (2002)
Hazuchova Lizana (2002)
Kalivoda Lukas (2003)
Kovacs Anna (2002)
Leszkow David (2000)
Ginther Jan (2002)
Tonder Oliver (2001)
Janousek Martin (2003)
Kahuda Jifi (2000)

Toth Anna (2001)
Zsumbera Nora (2001)
Piistova Sarka (2002)
Mikliova Lucie (2002)
Kuéerova Lucie (2001)
Rihova Eliska (2002)

Ihn Ondfej (2000)
Mlynarska Jézefina (2003)
Sedlar Daniel (2001)
Stupkova Barbora (2002)
Knobloch Florian (2003)
Kabrt Luk&g (2000)

Paga¢ Ondfej (2001)
Veliskova Veronika (2001)
Pokorna Pavlina (2000)
Prochézkova Nikola (2002)
Piknerova Zuzana (2003)
PapeZ Michal (2001)
Balcarova Julie (2003)
KotéSovcova Pavla (2000)
Bugala Martyna (2002)
Cogan Jan (2003)
Kopecky Vit (2003)
Urbanové Michaela (2003)
Kirsch Radomir (2002)
Sedlafik David (2003)
Babska Lara (2000)
Bartovsky Tomas (2003)
Matous$ové Michaela (2000)
Piclova Veronika (2002)
Svobodova Eliska (2002)

CZE
HUN
CZE
HUN
CZE
CZE
HUN
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
HUN
HUN
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE

TCV lJindfichlv Hradec

Triatlon Plzefi

TTK Slavia V3 Plzert

Sumavsky triatlon (SuTri)
Loko Trutnov

Of Bike Scott Team

TJ Nova Paka

Sumavsky triatlon (SuTri)

BRNO TRIATLON TEAM
TITAN TRILIFE

BRNO TRIATLON TEAM
Triathlon Team Tabor

Triatlon klub Ostrava

Kru$noman TT Litvinov

Triatlon Plzeri

VOKOLOPOLE

Loko Trutnov

TITAN TRILIFE

BRNO TRIATLON TEAM

SKI CLUB Brandys n.L., z.s.

TJ Spartak Trebi¢

Triatlon Plzefi

Loko Trutnov

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TJ Sokol TRI SKI Horni Poernice

TJ Nova Paka

TJ) Sokol Senohraby
Individualni

Loko Trutnov
TITAN TRILIFE

Kru$noman TT Litvinov
Elitavers Jihlava
Triatlon Plzeri

TJ Spartak Trebi¢

01:10:37,00
01:11:19,00
01:11:21,00
01:11:37,00
01:11:41,00
01:12:33,00
01:12:39,00
01:12:45,00
01:13:01,00
01:13:13,00
01:13:25,00
01:13:27,00
01:13:51,00
01:14:06,00
01:14:15,00
01:14:44,00
01:15:13,00
01:15:36,00
01:15:44,00
01:15:52,00
01:16:10,00
01:16:17,00
01:16:25,00
01:16:47,00
01:16:52,00
01:17:16,00
01:17:23,00
01:17:25,00
01:17:31,00
01:18:21,00
01:18:28,00
01:18:50,00
01:19:59,00
01:20:19,00
01:20:49,00
01:21:14,00
01:21:25,00
01:22:10,00
01:22:13,00
01:22:38,00
01:23:14,00
01:23:15,00
01:24:02,00

00:11:04,00()
00:10:47,00()
00:10:57,00()
00:10:07,00()
00:12:15,00()
00:12:18,00()
00:10:54,00()
00:10:53,00()
00:12:24,00()
00:12:44,00()
00:10:44,00()
00:11:37,00()
00:10:15,00()
00:11:25,00()
00:10:56,00()
00:10:56,00()
00:11:22,00()
00:10:58,00()
00:11:11,00()
00:11:19,00()
00:11:39,00()
00:11:42,00()
00:13:29,00()
00:11:18,00()
00:13:26,00()
00:11:02,00()
00:11:41,00()
00:12:22,00()
00:12:09,00()
00:11:54,00()
00:12:00,00()
00:11:17,00()
00:10:19,00()
00:13:26,00()
00:15:12,00()
00:11:07,00()
00:13:45,00()
00:12:57,00()
00:11:14,00()
00:12:07,00()
00:13:40,00()
00:11:50,00()
00:12:23,00()

00:00:33,00()
00:00:39,00()
00:00:34,00()
00:00:41,00()
00:00:31,00()
00:00:32,00()
00:00:36,00()
00:00:38,00()
00:00:39,00()
00:00:45,00()
00:00:42,00()
00:00:40,00()
00:00:39,00()
00:00:37,00()
00:00:33,00()
00:00:37,00()
00:00:33,00()
00:00:35,00()
00:00:33,00()
00:00:35,00()
00:01:25,00()
00:00:39,00()
00:00:37,00()
00:00:34,00()
00:00:34,00()
00:00:49,00()
00:00:39,00()
00:00:44,00()
00:00:35,00()
00:01:01,00()
00:00:35,00()
00:00:38,00()
00:00:33,00()
00:00:59,00()
00:00:58,00()
00:00:39,00()
00:00:48,00()
00:00:39,00()
00:00:43,00()
00:00:52,00()
00:00:55,00()
00:00:54,00()
00:00:56,00()

00:35:20,00()
00:35:32,00()
00:35:17,00()
00:37:21,00()
00:37:44,00()
00:36:13,00()
00:37:44,00()
00:37:28,00()
00:36:07,00()
00:37:40,00()
00:35:21,00()
00:36:47,00()
00:37:21,00()
00:38:23,00()
00:38:59,00()
00:37:44,00()
00:37:18,00()
00:41:31,00()
00:40:04,00()
00:38:37,00()
00:39:32,00()
00:39:33,00()
00:36:14,00()
00:40:30,00()
00:36:22,00()
00:40:04,00()
00:39:40,00()
00:40:44,00()
00:39:10,00()
00:40:18,00()
00:39:16,00()
00:40:06,00()
00:41:01,00()
00:39:00,00()
00:39:35,00()
00:40:17,00()
00:38:49,00()
00:39:52,00()
00:42:31,00()
00:40:49,00()
00:40:49,00()
00:41:05,00()
00:41:06,00()

00:01:03,00()
00:01:01,00()
00:01:04,00()
00:01:21,00()
00:01:14,00()
00:01:14,00()
00:01:01,00()
00:01:28,00()
00:01:16,00()
00:01:09,00()
00:01:21,00()
00:01:17,00()
00:01:04,00()
00:01:13,00()
00:00:58,00()
00:01:11,00()
00:01:09,00()
00:01:04,00()
00:01:09,00()
00:01:09,00()
00:01:26,00()
00:01:04,00()
00:01:22,00()
00:01:19,00()
00:01:12,00()
00:01:08,00()
00:01:13,00()
00:01:11,00()
00:01:05,00()
00:01:23,00()
00:01:10,00()
00:01:19,00()
00:01:15,00()
00:01:26,00()
00:01:21,00()
00:01:18,00()
00:01:28,00()
00:01:21,00()
00:01:21,00()
00:01:28,00()
00:01:31,00()
00:01:23,00()
00:01:15,00()

00:22:37,00()
00:23:20,00()
00:23:29,00()
00:22:07,00()
00:19:57,00()
00:22:17,00()
00:22:24,00()
00:22:18,00()
00:22:35,00()
00:20:54,00()
00:25:16,00()
00:23:06,00()
00:24:32,00()
00:22:28,00()
00:22:49,00()
00:24:16,00()
00:24:51,00()
00:21:27,00()
00:22:47,00()
00:24:13,00()
00:22:07,00()
00:23:19,00()
00:24:43,00()
00:23:06,00()
00:25:17,00()
00:24:13,00()
00:24:09,00()
00:22:24,00()
00:24:32,00()
00:23:45,00()
00:25:27,00()
00:25:31,00()
00:26:52,00()
00:25:29,00()
00:23:41,00()
00:27:52,00()
00:26:34,00()
00:27:21,00()
00:26:23,00()
00:27:22,00()
00:26:19,00()
00:28:02,00()
00:28:22,00()



82
83
84
85
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Koutny Roman (2003)
Jahelka Adam (2003)
Zdrazilova Zoe (2002)
Barvinkové Adéla (2003)
Hrdlicka Jakub (2002)
Ondréckova Barbora (2003)
TuZova Barbora (2002)
Michalek Filip (2001)
Jesenska Kristina (2000)
CZAJKOWSKI Mateusz (2002)

Generovano dne 23.08.2025 18:53

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
POL

TT Pfibram, z. s.

SK Jifi Team Ostrava

Loko Trutnov

Loko Trutnov
TJ BIZU JBC
TRI KLUB Pfibram

01:24:34,00
01:26:58,00
01:28:13,00
01:34:08,00

00:13:27,00()
00:14:56,00()
00:11:23,00()
00:11:59,00()
00:09:45,00()
00:13:13,00()
00:12:07,00()
00:09:20,00()
00:10:24,00()
00:09:46,00()

00:00:50,00()
00:01:10,00()
00:00:45,00()
00:01:03,00()
00:00:31,00()
00:01:02,00()
00:00:50,00()
00:00:28,00()
00:00:35,00()
00:00:30,00()

00:42:42,00()
00:42:36,00()
00:46:19,00()
00:48:32,00()
00:48:35,00()
00:49:54,00()
00:33:16,00()
00:51:52,00()
00:36:18,00()

00:01:30,00()
00:01:32,00()
00:01:23,00()
00:01:27,00()

00:01:19,00()

00:01:17,00()

00:26:05,00()
00:26:45,00()
00:28:23,00()
00:31:06,00()



