

Příbramský triatlon (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 08.06.2019



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Grebík Radim (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	01:00:46,00	00:09:27,00()	00:00:26,00()	00:31:56,00()	00:00:56,00()	00:18:01,00()
2	Kříž Tomáš (2000)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:02:24,00	00:09:25,00()	00:00:28,00()	00:31:55,00()	00:00:56,00()	00:19:42,00()
3	Dobi Gergo (2002)	HUN		01:02:46,00	00:09:25,00()	00:00:35,00()	00:32:46,00()	00:01:02,00()	00:18:58,00()
4	Tlamma Filip (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:02:51,00	00:09:42,00()	00:00:27,00()	00:32:43,00()	00:00:57,00()	00:19:03,00()
5	Bednarský Václav (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	01:02:57,00	00:10:51,00()	00:00:30,00()	00:32:04,00()	00:00:55,00()	00:18:37,00()
6	Juránek Lukáš (2002)	CZE	X-team BaNo	01:03:00,00	00:09:41,00()	00:00:28,00()	00:33:12,00()	00:00:54,00()	00:18:45,00()
7	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:03:30,00	00:09:53,00()	00:00:30,00()	00:32:32,00()	00:01:00,00()	00:19:36,00()
8	Petrov farkas (2002)	HUN		01:03:50,00	00:09:51,00()	00:00:34,00()	00:32:23,00()	00:01:01,00()	00:20:01,00()
9	Marek Jakub (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	01:03:56,00	00:09:20,00()	00:00:30,00()	00:32:46,00()	00:00:59,00()	00:20:20,00()
10	Vágási Zoltán (2003)	HUN		01:04:16,00	00:09:50,00()	00:00:31,00()	00:32:20,00()	00:01:04,00()	00:20:31,00()
11	BENEDEK Péter (2002)	HUN		01:04:18,00	00:10:26,00()	00:00:33,00()	00:33:17,00()	00:01:06,00()	00:18:56,00()
12	Juskoviak Jakub (2001)	POL		01:04:21,00	00:09:49,00()	00:00:35,00()	00:33:00,00()	00:01:11,00()	00:19:45,00()
13	Matějovič Filip (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	01:04:30,00	00:10:57,00()	00:00:27,00()	00:32:57,00()	00:00:58,00()	00:19:10,00()
14	Marek Matěj (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	01:05:00,00	00:09:32,00()	00:00:31,00()	00:33:25,00()	00:00:53,00()	00:20:39,00()
15	Ulbricht Adam (2002)	SVK		01:05:05,00	00:10:27,00()	00:00:30,00()	00:33:23,00()	00:01:00,00()	00:19:47,00()
16	HOLBA Dániel (2003)	HUN		01:05:17,00	00:10:27,00()	00:00:37,00()	00:33:13,00()	00:00:55,00()	00:20:05,00()
17	TÓTH Maté (2001)	HUN	HUN Triathlon Team	01:05:22,00	00:10:28,00()	00:00:35,00()	00:33:17,00()	00:01:02,00()	00:20:00,00()
18	Marek Jakub (2003)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	01:05:35,00	00:09:35,00()	00:00:34,00()	00:33:19,00()	00:01:00,00()	00:21:06,00()
19	Minář Patrik (2000)	CZE	TITAN TRILIFE	01:05:56,00	00:10:38,00()	00:00:38,00()	00:32:07,00()	00:01:06,00()	00:21:27,00()
20	Kostlán Robert (2003)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:06:17,00	00:10:23,00()	00:00:28,00()	00:33:29,00()	00:00:58,00()	00:20:59,00()
21	Strejc Michal (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	01:06:50,00	00:10:53,00()	00:00:36,00()	00:34:10,00()	00:01:00,00()	00:20:10,00()
22	Hladík Oldřich (2002)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:07:07,00	00:09:54,00()	00:00:30,00()	00:33:52,00()	00:00:57,00()	00:21:53,00()
23	Svobodová Tereza (2000)	CZE	TITAN TRILIFE	01:07:27,00	00:11:17,00()	00:00:32,00()	00:35:07,00()	00:00:58,00()	00:19:32,00()
24	Pásler Kryštof (2003)	CZE	Loko Trutnov	01:07:31,00	00:09:44,00()	00:00:29,00()	00:34:07,00()	00:01:04,00()	00:22:08,00()
25	Kříž Matěj (2003)	CZE	CzechTRI K. Team	01:07:54,00	00:11:05,00()	00:00:36,00()	00:34:00,00()	00:01:10,00()	00:21:03,00()
26	Riška Dalibor (2000)	SVK		01:08:04,00	00:09:56,00()	00:00:31,00()	00:33:53,00()	00:01:08,00()	00:22:36,00()
27	Macháček Michal (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:08:23,00	00:11:48,00()	00:00:30,00()	00:34:29,00()	00:01:03,00()	00:20:33,00()
28	Gregora Jan (2000)	CZE		01:08:51,00	00:11:48,00()	00:00:36,00()	00:34:01,00()	00:01:08,00()	00:21:18,00()
29	Medveczky Matej (2002)	SVK		01:08:59,00	00:11:53,00()	00:00:34,00()	00:34:21,00()	00:01:04,00()	00:21:06,00()
30	Juránková Heidi (2002)	CZE	X-team BaNo	01:09:07,00	00:10:55,00()	00:00:36,00()	00:35:25,00()	00:01:00,00()	00:21:11,00()
31	Vrábel Jozef (2002)	SVK		01:09:15,00	00:10:55,00()	00:00:33,00()	00:34:37,00()	00:01:14,00()	00:21:57,00()
32	Stádník Jakub (2003)	CZE	Individuální	01:09:21,00	00:11:53,00()	00:00:33,00()	00:34:22,00()	00:01:16,00()	00:21:16,00()
33	Vlasák Karel (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	01:09:32,00	00:11:28,00()	00:00:31,00()	00:34:47,00()	00:01:04,00()	00:21:42,00()
34	Caha Jan (2003)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:09:38,00	00:11:13,00()	00:00:44,00()	00:34:29,00()	00:01:11,00()	00:22:02,00()
35	Jenčušová Nora (2002)	SVK		01:09:45,00	00:11:17,00()	00:00:31,00()	00:34:40,00()	00:01:06,00()	00:22:11,00()
36	Gulich Ondřej (2001)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:09:58,00	00:11:25,00()	00:00:39,00()	00:34:46,00()	00:01:07,00()	00:22:01,00()
37	Cihlák Jakub (2003)	CZE	TT LOKO Beroun	01:10:20,00	00:10:23,00()	00:00:31,00()	00:35:38,00()	00:01:11,00()	00:22:36,00()
38	Bičanová Margaréta (2001)	SVK		01:10:27,00	00:10:50,00()	00:00:33,00()	00:35:31,00()	00:01:13,00()	00:22:19,00()

39	Švecová Lenka (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:10:37,00	00:11:04,00()	00:00:33,00()	00:35:20,00()	00:01:03,00()	00:22:37,00()
40	KOvács Korinna (2003)	HUN		01:11:19,00	00:10:47,00()	00:00:39,00()	00:35:32,00()	00:01:01,00()	00:23:20,00()
41	Provod Petr (2002)	CZE	Triathlon Plzeň	01:11:21,00	00:10:57,00()	00:00:34,00()	00:35:17,00()	00:01:04,00()	00:23:29,00()
42	Holányzsky Laura (2002)	HUN		01:11:37,00	00:10:07,00()	00:00:41,00()	00:37:21,00()	00:01:21,00()	00:22:07,00()
43	Hazučová Lizana (2002)	CZE		01:11:41,00	00:12:15,00()	00:00:31,00()	00:37:44,00()	00:01:14,00()	00:19:57,00()
44	Kalivoda Lukáš (2003)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	01:12:33,00	00:12:18,00()	00:00:32,00()	00:36:13,00()	00:01:14,00()	00:22:17,00()
45	Kovács Anna (2002)	HUN		01:12:39,00	00:10:54,00()	00:00:36,00()	00:37:44,00()	00:01:01,00()	00:22:24,00()
46	Leszkow David (2000)	CZE	Šumavský triathlon (ŠuTri)	01:12:45,00	00:10:53,00()	00:00:38,00()	00:37:28,00()	00:01:28,00()	00:22:18,00()
47	Günther Jan (2002)	CZE	Loko Trutnov	01:13:01,00	00:12:24,00()	00:00:39,00()	00:36:07,00()	00:01:16,00()	00:22:35,00()
48	Tonder Oliver (2001)	CZE	Of Bike Scott Team	01:13:13,00	00:12:44,00()	00:00:45,00()	00:37:40,00()	00:01:09,00()	00:20:54,00()
49	Janoušek Martin (2003)	CZE	TJ Nová Paka	01:13:25,00	00:10:44,00()	00:00:42,00()	00:35:21,00()	00:01:21,00()	00:25:16,00()
50	Kahuda Jiří (2000)	CZE	Šumavský triathlon (ŠuTri)	01:13:27,00	00:11:37,00()	00:00:40,00()	00:36:47,00()	00:01:17,00()	00:23:06,00()
51	Toth Anna (2001)	HUN		01:13:51,00	00:10:15,00()	00:00:39,00()	00:37:21,00()	00:01:04,00()	00:24:32,00()
52	Zsumbera Nora (2001)	HUN		01:14:06,00	00:11:25,00()	00:00:37,00()	00:38:23,00()	00:01:13,00()	00:22:28,00()
53	Půstová Šárka (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:14:15,00	00:10:56,00()	00:00:33,00()	00:38:59,00()	00:00:58,00()	00:22:49,00()
54	Miklíšová Lucie (2002)	CZE	TITAN TRILIFE	01:14:44,00	00:10:56,00()	00:00:37,00()	00:37:44,00()	00:01:11,00()	00:24:16,00()
55	Kučerová Lucie (2001)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:15:13,00	00:11:22,00()	00:00:33,00()	00:37:18,00()	00:01:09,00()	00:24:51,00()
56	Říhová Eliška (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:15:36,00	00:10:58,00()	00:00:35,00()	00:41:31,00()	00:01:04,00()	00:21:27,00()
57	Ihn Ondřej (2000)	CZE	Triathlon klub Ostrava	01:15:44,00	00:11:11,00()	00:00:33,00()	00:40:04,00()	00:01:09,00()	00:22:47,00()
58	Młynarska Józefina (2003)	POL		01:15:52,00	00:11:19,00()	00:00:35,00()	00:38:37,00()	00:01:09,00()	00:24:13,00()
59	Sedlar Daniel (2001)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:16:10,00	00:11:39,00()	00:01:25,00()	00:39:32,00()	00:01:26,00()	00:22:07,00()
60	Stupková Barbora (2002)	CZE	Triathlon Plzeň	01:16:17,00	00:11:42,00()	00:00:39,00()	00:39:33,00()	00:01:04,00()	00:23:19,00()
61	Knobloch Florian (2003)	CZE	VOKOLOPOLE	01:16:25,00	00:13:29,00()	00:00:37,00()	00:36:14,00()	00:01:22,00()	00:24:43,00()
62	Kábrt Lukáš (2000)	CZE	Loko Trutnov	01:16:47,00	00:11:18,00()	00:00:34,00()	00:40:30,00()	00:01:19,00()	00:23:06,00()
63	Pagáč Ondřej (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	01:16:52,00	00:13:26,00()	00:00:34,00()	00:36:22,00()	00:01:12,00()	00:25:17,00()
64	Velísková Veronika (2001)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:17:16,00	00:11:02,00()	00:00:49,00()	00:40:04,00()	00:01:08,00()	00:24:13,00()
65	Pokorná Pavlína (2000)	CZE	SKI CLUB Brandýs n.L., z.s.	01:17:23,00	00:11:41,00()	00:00:39,00()	00:39:40,00()	00:01:13,00()	00:24:09,00()
66	Procházková Nikola (2002)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:17:25,00	00:12:22,00()	00:00:44,00()	00:40:44,00()	00:01:11,00()	00:22:24,00()
67	Piknerová Zuzana (2003)	CZE	Triathlon Plzeň	01:17:31,00	00:12:09,00()	00:00:35,00()	00:39:10,00()	00:01:05,00()	00:24:32,00()
68	Papež Michal (2001)	CZE	Loko Trutnov	01:18:21,00	00:11:54,00()	00:01:01,00()	00:40:18,00()	00:01:23,00()	00:23:45,00()
69	Balcarová Julie (2003)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:18:28,00	00:12:00,00()	00:00:35,00()	00:39:16,00()	00:01:10,00()	00:25:27,00()
70	Kotěšovcová Pavla (2000)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:18:50,00	00:11:17,00()	00:00:38,00()	00:40:06,00()	00:01:19,00()	00:25:31,00()
71	Bugala Martyna (2002)	POL		01:19:59,00	00:10:19,00()	00:00:33,00()	00:41:01,00()	00:01:15,00()	00:26:52,00()
72	Cogan Jan (2003)	CZE	TJ Nová Paka	01:20:19,00	00:13:26,00()	00:00:59,00()	00:39:00,00()	00:01:26,00()	00:25:29,00()
73	Kopecký Vít (2003)	CZE	TJ Sokol Senohraby	01:20:49,00	00:15:12,00()	00:00:58,00()	00:39:35,00()	00:01:21,00()	00:23:41,00()
74	Urbanová Michaela (2003)	CZE	Individuální	01:21:14,00	00:11:07,00()	00:00:39,00()	00:40:17,00()	00:01:18,00()	00:27:52,00()
75	Kirsch Radomír (2002)	CZE	Loko Trutnov	01:21:25,00	00:13:45,00()	00:00:48,00()	00:38:49,00()	00:01:28,00()	00:26:34,00()
76	Sedlařík David (2003)	CZE	TITAN TRILIFE	01:22:10,00	00:12:57,00()	00:00:39,00()	00:39:52,00()	00:01:21,00()	00:27:21,00()
77	Bábska Lara (2000)	SVK		01:22:13,00	00:11:14,00()	00:00:43,00()	00:42:31,00()	00:01:21,00()	00:26:23,00()
78	Bartovský Tomáš (2003)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:22:38,00	00:12:07,00()	00:00:52,00()	00:40:49,00()	00:01:28,00()	00:27:22,00()
79	Matoušová Michaela (2000)	CZE	Elitavers Jihlava	01:23:14,00	00:13:40,00()	00:00:55,00()	00:40:49,00()	00:01:31,00()	00:26:19,00()
80	Píclová Veronika (2002)	CZE	Triathlon Plzeň	01:23:15,00	00:11:50,00()	00:00:54,00()	00:41:05,00()	00:01:23,00()	00:28:02,00()
81	Svobodová Eliška (2002)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:24:02,00	00:12:23,00()	00:00:56,00()	00:41:06,00()	00:01:15,00()	00:28:22,00()

82	Koutný Roman (2003)	CZE	TT Příbram, z. s.	01:24:34,00	00:13:27,00()	00:00:50,00()	00:42:42,00()	00:01:30,00()	00:26:05,00()
83	Jahelka Adam (2003)	CZE		01:26:58,00	00:14:56,00()	00:01:10,00()	00:42:36,00()	00:01:32,00()	00:26:45,00()
84	Zdražilová Zoe (2002)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:28:13,00	00:11:23,00()	00:00:45,00()	00:46:19,00()	00:01:23,00()	00:28:23,00()
85	Barvínková Adéla (2003)	CZE	Loko Trutnov	01:34:08,00	00:11:59,00()	00:01:03,00()	00:48:32,00()	00:01:27,00()	00:31:06,00()
DNF	Hrdlička Jakub (2002)	CZE			00:09:45,00()	00:00:31,00()	---	---	---
DNF	Ondráčková Barbora (2003)	CZE	Loko Trutnov		00:13:13,00()	00:01:02,00()	00:48:35,00()	---	---
DNF	Tužová Barbora (2002)	CZE	TJ BIŽU JBC		00:12:07,00()	00:00:50,00()	00:49:54,00()	---	---
DNF	Michálek Filip (2001)	CZE	TRI KLUB Příbram		00:09:20,00()	00:00:28,00()	00:33:16,00()	00:01:19,00()	---
DNF	Jesenská Kristína (2000)	SVK			00:10:24,00()	00:00:35,00()	00:51:52,00()	---	---
DNF	CZAJKOWSKI Mateusz (2002)	POL			00:09:46,00()	00:00:30,00()	00:36:18,00()	00:01:17,00()	---

Generováno dne 14.04.2026 22:31